令和２年２月２６日

大学バスケットボールファミリーのみなさまへ

一般財団法人全日本大学バスケットボール連盟

会長 江 場 哲 哉

新型コロナウイルス感染症への対応について（お知らせ）

 平素より当連盟の活動に対し、多大なるご協力とご支援を賜りまことにありがとう

ございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大が懸念され、日々新たな情報が提供される

状況が生じています。各地区とも春の大会に向けた準備が進んでいると思いますが、

厚生労働省やスポーツ庁、公益財団法人日本バスケットボール協会（以下、JBA）の

感染症対策の指示・指針を注視するようにしてください。

 当連盟の今後の活動につきましては、JBA の対応に即して適宜判断し、その情報を

迅速にみなさまに提供させていただきます。

 大学バスケットボールファミリーのみなさまにおかれましては、くれぐれもご健康

に留意され、穏やかにお過ごしください。今後とも当連盟の活動に対して引き続きご

理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。